[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2017                                                                                                              № 148-36/03
станица Новотитаровская

О согласовании продажи имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21.12.2016 № 126-30/03 «О бюджете Новотитаровского сельского поселения Динского района», Решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.12.2011 № 156-28/02 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет  Новотитаровского  сельского  поселения Динского района р е ш и л:
1. Согласовать продажу имущества, принадлежащего на праве хозяйственного ведения муниципальному унитарному предприятию «Коммунальник» Новотитаровского сельского поселения (МУП «Коммунальник») по цене не ниже рыночной, которая указана в отчете независимого оценщика, подготовленного в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 N 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»:
        - мусоровоз КО-440-2 на шасси ГАЗ 3309, 2008 года выпуска;
        -  мусоровоз МКЗ-6100 на шасси АМУР 5313, 2007 года выпуска
2. Установить, что муниципальное унитарное предприятие «Коммунальник» производит отчисление в бюджет поселения части прибыли, остающейся в его распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в размере 30%, согласно Решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21.12.2016 № 126-30/03 «О бюджете Новотитаровского сельского поселения Динского района».
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района http://www.novotitarovskaya.info.

4. Контроль за выполнением пункта 1 настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, градостроительству, вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения (Никитенко) и администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кошман).

5. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию (Артамохин) и администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кошман).
6. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

        И. П. Бычек